
 
平成 27 年 11 月 4 日 

各 位 

WILLER TRAINS 株式会社 

代表取締役 村瀨 茂高  

「丹後の海」商品発表会、内覧会、出発式開催のご案内 

拝啓  

深秋の候、貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜

り、厚くお礼申し上げます。 

さて、WILLER TRAINS 株式会社が運行しております京都丹後鉄道では、地元の方々に

愛される鉄道を目指し、工業デザイナー水戸岡鋭治氏の設計・デザインによるリニュー

アル特急車両「丹後の海」の運行を開始する運びとなりました。つきましては運行開始

に先立ちまして、下記商品発表会、内覧会ならびに出発式を開催いたします。 

ご多忙中のところ誠に恐縮ですが、この機会に是非ご来臨賜り、ご覧いただければ幸いで

す。略儀ながら書中をもちましてご案内申し上げます。  

敬具 

記 

・商品発表会 

1 日   時   11 月 12 日(木) 12：30～13：00(受付開始 12：00) 

2 場   所   サンプラザ万助(地図別添資料 1) 

                会場ホームページ: http://www.mansuke.co.jp/ 

電話番号 0120-189-688 

※車でお越しの方は駐車場をご利用ください。 

3  内   容   水戸岡鋭治氏によるリニューアル特急車両「丹後の海」についての発表 

           WILLER TRAINS 代表取締役 村瀨茂高による新商品発表 

4 申込方法  添付の書類にご記入いただき FAX(06-6136-5887)または、メール

(koho@willer.co.jp)にご返送お願いします。 

5 備   考   商品発表会会場までは 12：10 福知山駅発シャトルバスをご用意しており

ます。シャトルバスは事前予約制ですので、お申込書にご記入下さい。(乗

り場別添資料 2) 

※個別取材については、内覧会の間、福知山駅ホームにて予定しております。 

mailto:koho@willer.co.jp


・内覧会 

1 日    時 11 月 12 日(木) 13：00～15：00 

2 場    所 京都丹後鉄道 福知山駅 

         ※お車でお越しの方はお近くの駐車場をご利用ください。 

3 撮影について 当日、京都丹後鉄道 福知山駅改札付近にて整理券をお配り致します。 

4 申 込 方 法 添付の書類にご記入いただき FAX(06-6136-5887)または、メール

(koho@willer.co.jp)にご返送お願いします。 

 

・出発式 

1 日       時 11 月 13 日(金) 9：00～9：30 (受付 8:45～9:00) 

2 場       所 京都丹後鉄道 宮津駅 3番ホーム 

                 ※お車でお越しの方はお近くの駐車場をご利用ください。 

3 受       付 事前予約制となり、予約なしではご参加いただけませんのでご了承くだ

さい。 

当日、宮津駅改札前にて整理券を配布致します。 

            こちらで場所の指定をさせていただきます。 

4 申 込 方 法 添付の書類にご記入いただき FAX(06-6136-5887)または、メール

(koho@willer.co.jp)にご返送お願いします。 

 

※注意事項 

・取材にあたっては、貴社腕章を着用の上、担当者の指示にしたがってください。 

・ホーム上でのガンマイクの使用はお控えください。 

 

以上 

 

 

◆この件に関する問合せ先 WILLER ALLIANCE㈱ 広報部 吉村 綾花 

〒531-6006 大阪府北区大淀中 1-1-88-600 梅田スカイビルタワーイースト 6階  

TEL 06-6123-7250  FAX 06-6136-5887 

 

 

mailto:koho@willer.co.jp
mailto:koho@willer.co.jp


 参加申し込み書 

FAX(06-6136-5887)またはメール(koho@willer.co.jp)で送信ください。 
 

御社名                         

ご参加者 氏名                       

御住所                           

電話番号            FAX 番号                  

メールアドレス                       

 

■「丹後の海」商品発表会 

ご参加 ・ ご欠席 

※ご参加の場合 

ご参加人数 （    ）名様 

※シャトルバスご利用の方はこちらに○を入れてください⇒  

 

■「丹後の海」内覧会 

ご参加 ・ ご欠席 

※ご参加の場合 

ご参加人数 （    ）名様 

 

■「丹後の海」出発式 

ご参加 ・ ご欠席 

※ご参加の場合 

ご参加人数 （    ）名様 

※事前予約制となり、予約なしではご参加いただけませんのでご了承ください。 

 

※11 月 10 日(火)までにご返信をお願い申し上げます。 

 

◆この件に関する問合せ先 WILLER ALLIANCE㈱ 広報部 吉村 綾花 

〒531-6006 大阪府北区大淀中 1-1-88-600 梅田スカイビルタワーイースト 6階  

TEL 06-6123-7250  FAX 06-6136-5887 

mailto:koho@willer.co.jp


 

別添資料 1 商品発表会会場地図(サンプラザ万助) 

 

 

 

 

別添資料 2 シャトルバス乗り場(福知山駅北口ロータリー⑥番) 

    

※当日は、JR福知山駅北口で係員がご案内致します。 


